
LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO  

"G. MAZZINI" LOCRI  
(LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO 

SOCIALE) Corso G. Matteotti, 23 (89044) Locri (RC) - TEL. 0964 048008 – 0964 

048045 e-mail: rcpm02000l@istruzione.it - pecrcpm02000l@pec.istruzione.it  
Sito WEB: http://liceimazzinilocri.gov.it - CF 81001910801  

Codice Univoco Ufficio: UF2BR8 per Fattura Elettronica 
 
 

All’Albo Online 
Sito Web/Area Pubblica 

 

ELEZIONI CONSIGLIO D’ISTITUTO COMPONENTE STUDENTESCA  
26 NOVEMBRE 2018 

PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI 
 

Visto i risultati delle Elezioni svoltesi lunedì 26 novembre 2018 per il rinnovo della 
componente studentesca del Consiglio d'Istituto per l’anno scolastico 2018/2019 

Visto l'art. 45 dell'O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 

Visto il Verbale n. 4 del 27.11.2018 di proclamazione degli Eletti 

Vista la proclamazione degli eletti pubblicata all’albo on line in data 28/11/2018 

Considerato che nei 5 giorni successivi non sono stati presentati ricorsi (O.M. 215/91, art. 46) 

 

DECRETA: 
la nomina dei signori di seguito indicati in qualità di membri del  

Consiglio di Istituto per l’anno scolastico 2018-2019 
 

LISTA N. 1 
N. NOMINATIVO VOTI 
1.  ROMEO FRANCESCO MARIA 547 

2.  ZUCCO LEONARDO 452 
3.  COMMISSO DOMENICO 230 

4.  RUGGIA PIETRO 158 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Francesco Sacco  

(Documento firmato digitalmente) 




		2018-12-05T07:56:40+0000
	FRANCESCO SACCO


		2018-12-05T08:07:00+0000
	FRANCESCO SACCO




